



فرهیختگان

**فرهیختگان** حکومت‌های مستقر در «ایران متحد» همیشه ناگزیر از ایفای نقش در منطقه غرب آسیا بوده‌اند. این نقش‌ها به فراخور نظام‌های مستقر در ایران یا بر اساس منافع کشور ایفا شده یا به درخواست قدرت‌های جهانی شکل گرفته‌اند. در تاریخ ایران تقریباً کمتر زمانی رامی توان یافت که حکومت‌های بزرگ مستقر در آن در وقایع بخش‌های مختلف منطقه بی‌اثر بوده‌باشند. با این حال قصد این متن بررسی دو نظام متاخر حاکم بر ایران است. نظام پهلوی و نظام جمهوری اسلامی به‌عنوان دو سیستم حاکم بر ایران، بر اساس تفاوت در مبانی رفتارهایشان دارای دونوع سیاست منطقه‌ای بوده‌اند. در همین حال شباهت‌هایی میان رفتار دو نظام در سیاست‌های منطقه‌ای مشهود است. ایران در زمان پهلوی در عمان درگیر جنگ بوده، در سوریه و لبنان نیز در قالب نیروهای حافظ صلح سازمان ملل حضور نظامی داشته و در یمن هم دارای نفوذ قابل ملاحظه‌ای در ارکان دولت این کشور بوده است. جمهوری اسلامی نیز پس از انقلاب از نظر نظامی به کمک گروه‌های مردمی و دولت‌های لبنان، سوریه، عراق و یمن پرداخته است. این مسائل و شباهت‌های رفتاری باعث بروز مشکل در شناخت تفاوت‌های بین دو نظام می‌شوند. برای موشکافی وبررسی دقیق‌تر موضوع این مطلب باید به توضیح برخی مفاهیم لازم پرداخته شود تا بتوان دستاوردهای سیاست‌های منطقه‌ای دو نظام پهلوی و جمهوری اسلامی را به‌شکلی ملموس یا یکدیگر مقایسه کرد.

#### • ویژگی‌های ساختاری، عامل شباهت نظام‌های سیاسی در یک کشور

ویژگی‌های ساختاری نظام بین الملل و رقابت‌های منطقه‌ای، باعث شکل گیری مشابهت رفتاری در میان نظام‌های حاکم بر یک کشور می‌شود. درباره ویژگی‌های ساختاری توضیح آنکه در این سطح شرایط یک کشور و ویژگی‌های ژئوپلیتیکی آن معرف مشکلات، دوستان و دشمنان آن هستند.ایدئولوژی نظام حاکم بر آن به‌عنوان مثال روسیه تزاری و شوروی کمونیست خطری برای غرب بودند و در حال حاضر روسیه فعلی که دیگر پادشاهی و کمونیست نیست هم یک دشمن برای غرب به حساب می‌آید. در اینجا درگیری روسیه با غرب به محتوای حکومت مستقر در این کشور مرتبط نیست، بلکه به ویژگی‌های ساختاری نظام بین الملل و درگیری‌های منطقه‌ای و جهانی ارتباط دارد. ویژگی‌های ساختاری رفتارهایی را بر نظام‌های گوناگون مستقر در یک کشور تحمیل می‌کنند. آنچه شاخص تفاوت و مقایسه بین نظام‌های گوناگون مستقر در یک کشور است شیوه‌مدیریت این ویژگی‌های ساختاری برای بیشینه‌سازی منافع ملی و کمینه‌سازی ضررهاست. در مقایسه سیاست‌های منطقه‌ای نظام پهلوی و جمهوری اسلامی نقطه کانونی بحث از ویژگی‌های ساختاری کشور ایران عبوری‌کند و مساله اصلی به فرآیند تصمیم‌گیری و بررسی نتایج سیاست‌های منطقه‌ای دو نظام می‌رسد. آنچه دو نظام پهلوی و جمهوری اسلامی را قابل مقایسه‌تر کرده یکسانی زیاد در ویژگی‌های ساختاری منطقه طی دهه‌های اخیر است. فضای منطقه غرب آسیا هنوز به دلیل تعدد بازیگران و عدم تغییر نظام‌های سیاسی در بسیاری از کشورهای موجود در آن تقریباً مانند دوره پهلوی باقی مانده، گرچه دستاوردهای سیاسی اخیر محور مقاومت تگروگونی‌هایی را در منطقه به وجود آورده است. پس از گذر از مباحث مربوط به ویژگی‌های ساختاری نیاز است به بررسی فرآیندها و نتایج سیاست‌های منطقه‌ای دو نظام بپردازیم. این بررسی‌ها در دو بخش فعالیت‌های منطقه‌ای رژیم پهلوی و نفوذ منطقه‌ای ایران در محور مقاومت خواهد بود.

#### • تل آویو دشمن ساختاری ایران در نظام منطقه‌ای

هر نظام مستقر در ایران- فارغ از ماهیت آن- با مشکلاتی در منطقه روبه‌واست که در درجه اول به دشمنی رژیم صهیونیستی با ایران مرتبط است. نخستین تهدید مربوط است به ماهیت تجاوزطلب و بی‌ثبات‌ساز این رژیم. رژیم صهیونیستی در زمان آشفتگی خاورمیانه یا به نقشه آن گذاشته است. این رژیم به دلیل جمعیت پایین و عمق کم استراتژیک خود همچنان بر این عقیده است که باید برای ادامه حیات خود همچنان خاورمیانه را بی‌ثبات نگه‌دارد. از دو معضل بزرگ رژیم صهیونیستی مورد اول یعنی جمعیت پایین به دلیل جمعیت کم بیهودیان در جهان، غیرقابل حل است. رژیم صهیونیستی برای حل مشکل دوم خود به دنبال افزایش عمق استراتژیک خود برای استمرار بقا و همچنین دستیابی به منابع و منافع منطقه است. رژیم صهیونیستی در پیگیری این اهداف پشتیبانی کشورهای غربی را نیز در اختیار دارد. کشورهای غربی بر مبنای سیاست‌هایشان در منطقه غرب آسیا بود که به سمت کمک و همکاری در زمینه ایجاد رژیم صهیونیستی گام برداشتند. این کشورها بودند که عثمانی را تجزیه و غرب آسیا را به کشورهای نامتجانس تقسیم کردند تا بتوانند ضمن جلوگیری از تشکیل حکومت‌های قدرتمند در آن منابع منطقه را غارت کنند. رژیم صهیونیستی برای غرب نقش یک عامل را در خاورمیانه بازی می‌کند و به نوعی حافظ منافع آنهاست. سیاست‌های بی‌ثبات‌ساز رژیم صهیونیستی در راستای سیاست‌های غرب در منطقه هم هست. رژیم صهیونیستی بر اساس برنامه خود برای افزایش عمق استراتژیک و نیز دستیابی به منابع منطقه سیاست خود را بر مبنای تجاوزطلبی به کشورها در غرب آسیا بنا کرده است. این رژیم آشکارا مرزهای خود را از نیل تا فرات اعلام کرده و مرزهای شرقی اش را حتی در برخی نقشه‌ها تا واسط کشور ایران ترسیم می‌کرد. رژیم صهیونیستی در همان سال نخستین تأسیس خود در سال ۱۹۴۸ مصر، سوریه، اردن، لبنان، عراق، یمن و عربستان سعودی را شکست داد. تل آویو

## ۹ خبر کوتاه

سید عمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق در پیامی به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: «در چهل ویکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ایران تأکید می‌کنیم که این انقلاب نقطه عطف بزرگی در تاریخ معاصر بود. از مهم‌ترین

ویژگی‌های این انقلاب آن بود که اسلام را محور و روش خود قرار داد و مرجعیت دینی همواره رهبری آن را بر عهده داشت و دارد، همان‌طور که امام خمینی قدس سره رهبر و بنیانگذار آن بود.» وی در ادامه ایین پیام افزوده است: «از دیگر ویژگی‌های این

انقلاب محبوبیت فراوان، مسالمت‌آمیز بودن و ملی بودن آن بود و در همه جزئیات خود به ملت ایران وابسته ماند و هیچ کمکی از نیروهای خارجی نگرفت و توانست میان همه طیف‌های ملت ایران اتحاد و انسجام برقرار کند.» رهبر جریان حکمت

آگهی تغییرات شرکت آوانا روشه سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۰۵۹۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۰۶۵۹۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
-ندا گودرزی به شماره ملی ۰۰۶۹۲۱۶۶۴۹ به سمت بازرس اصلی و معصومه تولکی دارستانی به شماره ملی ۰۴۵۱۸۹۸۷۷۱ -فرهاد سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. -فرهاد پورآذری به شماره ملی ۱۳۷۷۴۳۱۱۵۰ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و فرح اله پورآذری دیزجی به شماره ملی ۱۷۲۹۵۱۹۱۴۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مسعود پورآذری دیزجی به شماره ملی ۱۳۷۲۲۱۵۸۵۹ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. -کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و همچنین اوراق عادی و اداری شرکت با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۷۱۶۰)**

# جهان‌شهر

### بررسی تحلیلی تغییر جهت سیاست منطقه‌ای ایران

# حفظ منافع ملی به جای منافع آمریکا



در سال ۱۹۵۶ در سایه حمله مشترک بریتانیا و فرانسه به مصر توانست شبه جزیره سینا را برای نخستین بار به اشغال خود دربیآورد. در جنگ ۶روزه سال ۱۹۶۷ رژیم صهیونیستی باحمله ناکهانی به کشورهای عربی موفق شدبرای دومین بار شبه جزیره سینا را تصرف و نوار غزه، کرانه باختری، بلندی‌های جولان سوریه و مزارع شبعال لبنان را اشغال کند. این رژیم در جنگ ۱۹۷۳ در مقاومت در برابر حمله مصر برای آزادسازی سینا و حفظ منطقه اشغالی قاهره پایتخت این کشور را مورد تهدید نظامی قرار داد و به فاصله ۱۰۰ کیلومتری آن رسید.

#### • نحوه برخورد نظام پهلوی با پرونده رژیم صهیونیستی

نظام پهلوی به خوبی از دشمنی رژیم صهیونیستی با ایران مطلع بود. آن طور که گفته می‌شود از اساس در روابط میان کشورها دوستی جایی ندارد و به جای آن دشمنی یا همکاری با رقیبا در برابر یک دشمن مشترک وجود دارد. رژیم پهلوی نیز به این نکته آگاه بود اما در سطح بندی و رویه رو شدن با آن دچار اشتباهاتی فاحش بود. درحالی که رژیم صهیونیستی به‌طور آشکارا به خاک و منابع ایران طمع داشت و از سوی دیگر موفق شده بود در چندین جنگ در منطقه بر کشورهای عربی پیروز شود سیاست ایران همراهی با تل آویو بود. نظام پهلوی به دلیل مرعوب غرب بودن وتلاش برای جلب رضایت آن تصمیم حکومت‌شخص محمدرضایه دنبال همکاری پارژیم صهیونیستی بود. عامل دیگری که در اشتباه ایران موثر بود نفوذ دستگاه‌های اطلاعاتی غرب بر نظام ایران بود. این دستگاه‌ها بارائه تفاسیر مختلف نهادهای مسئول امنیت ایران را دچار اشتباه محاسباتی کرده بودند. این اطلاعات باعث شده بود پهلوی به این نتیجه برسد همکاری با رژیمی که به نیمی از خاک ایران به صورت رسمی چشم‌دard و پیروز جنگ‌های منطقه‌ای بوده‌ای ایران مفیداست، واقعیت‌میدانی این اشتباه محاسباتی این گونه می‌شد: «ایران برای موفقیت در خاورمیانه باید به رژیم صهیونیستی کمک می‌کرد تا به مرزهای ایران نزدیک شود و تهدید بیشتری برایش باشد.» در همین زمان غرب سعی می‌کرد به گونه‌ای به نظام سیاسی ایران این مساله را تازریق کند که اولویت آن به جای مقابله با رژیم صهیونیستی باید مقابله با پان‌گرهیسام باشد. در همین زمان برخی کشورهای عربی به دلیل نقش ایران در منطقه به دنبال همکاری با ایران در مسائل منطقه‌ای بودند. مصر در زمان انورسادات و سوریه در زمان حافظ اسد دو نمونه از این کشورها هستند. پهلوی دوم به جای همکاری با این دو در راستای منافع ایران و مهار رژیم صهیونیستی به یازلی برای فریب مصر تبدیل شد و مصر را در دامان غرب و رژیم صهیونیستی انداخت. انورسادات به تاسی از هم صحبتی با شاه ایران، کشورش مصر را به یکی از عاملان غرب در منطقه تبدیل کرد و رژیم صهیونیستی را به رسمیت شناخت. انورسادات با این اقدام خود باعث برافزای پرچمی در سفارت رژیم صهیونیستی در قاره شد که در پرچم آن ستاره داوود میان دو نوار آبی رنگ قرار گرفته، یک نوار به یاد فرات و یک نوار دیگر به عنوان نماد نیل.

#### • نحوه برخورد جمهوری اسلامی با پرونده رژیم صهیونیستی

انقلاب ایران در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ (۱۹۷۹) به پیروزی رسید و ۲۰ بهمن سفارت رژیم

صهیونیستی در ایران به پاسر عرفات، رهبر جریان آزادی بخش فلسطین تحویل داده شد تا به عنوان سفارت فلسطین مورد استفاده قرار گیرد. رهبران انقلاب اسلامی ایران بر اساس تفسیر خود از مسائل منطقه‌ای رژیم صهیونیستی را اصلی‌ترین مشکل موجود در غرب آسیا می‌دانستند که به هیچ‌وجه قابل همکاری نبود. برای بهتر فهمیدن این مساله می‌توان به رفتار متفاوت ایران با عراق اشاره کرد؛ کشوری که رژیم بعث حاکم بر آن در سال ۱۹۸۰ و یک‌سال پس از وقوع انقلاب به ایران حمله کرد. سیاست تهران در جنگ عدم حمله به مناطق مسکونی عراق بود به این دلیل که تهران قصد داشت در آینده با مردم و دولت‌های این کشور همکاری کند.

پیش‌بینی مقامات جمهوری اسلامی مبنی بر همکاری دولت و ملت عراق در آینده با ایران طی دوده‌به با واقعیت تبدیل شد و این همکاری‌ها هم اکنون در جریان است. رهبران انقلابی در تهران زمانی که با عراق در جنگ بودند مشکلات میان دو کشور را قابل حل می‌دانستند و در جنگ قواعدی را رعایت می‌کردند اما در همان زمان بازم رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین دشمن ایران تلقی می‌شد. ایران در زمان جنگ تحمیلی به تشکیل حزب‌الله در لبنان کمک کرد و همکاری‌های گسترده‌ای را با دولت سوریه برای مقابله با رژیم صهیونیستی انجام داد. این سیاست‌ها باعث شد رژیم صهیونیستی که در سال ۱۹۸۲ با بیروت پیشروی کرد به سرعت از این پایتخت عربی خارج شده و در سال ۲۰۰۰ به‌طور کامل از جنوب لبنان خارج شود. شکست در جنگ ۳۳روزه سال ۲۰۰۶ نخستین شکست رژیم صهیونیستی از اعزrab طی یک جنگ بود. این شکست که در برابر گروه‌های مسلح مسلمان صورت گرفته بود به دفعات در غزه و توسط نیروهای مقاومت تکرار شد. رژیم صهیونیستی به دنبال این درگیری‌ها اجرای سیاست از نیل تا فرات را فعلا کنار گذاشته و بیشتر در حال ساخت دیوارهای حائل و مناطق امنیتی در مناطق فعلی اشغالی است. جمهوری اسلامی ایران با شناخت صحیح از ماهیت درگیری‌های غرب آسیا حتی در اوج جنگ با رژیم بعث عراق به فکر آینده و همکاری با دولت‌های آتی این کشور بود و همزمان به حل ناشدنی بودن مشکل صهیونیسم در منطقه نیز باور داشت. نتیجه این باور همکاری‌های گسترده فعلی با دولت و ملت عراق از یک سو و کاهش توانایی‌های رژیم صهیونیستی از سوی دیگر بوده است.

#### • خطر جنگ با عراق و حضور ارتش ایران در عمان

نظام پهلوی در آخرین سال‌های قدرتش در کشور عمان به صورت مستقیم درگیر یک جنگ نظامی باچریک‌های جدایی طلب «ظفار» شد. ارتش ایران در سال ۱۳۵۱ وارد عمان شد. جنگ ظفار به صورت رسمی در سال ۱۳۵۴ پایان پذیرفت. با وجود این برخی از نیروهای ارتش ایران تا سال ۱۳۵۷ در عمان باقی ماندند و پس از انقلاب به دستور بازگان، نخست‌وزیر موقت ایران به کشور بازگشتند. تعداد نیروهای ایرانی حاضر در بیشترین تعداد خود به ۱۶ هزار نفر رسید. هزینه ایران در این جنگ به قیمت‌های دهه ۱۹۷۰ میلادی یک میلیارد دلار وتلفات آن(آن گونه که گفته می‌شود) ۷۲۰ تن بود. ایران درحالی درگیر یک جنگ سنگین و طاقت‌فرسا در عمان شد که خود در مرزهایش به شدت نیازمند حضور نفرات نظامی اش بود. ایران در غرب مورد

# فرهیختگان

تهدید رژیم بعث عراق بود. بین سال‌های ۱۳۴۸ تا ۱۳۵۳ بیش از ده‌ها درگیری کوچک و بزرگ بین نیروهای نظامی دو کشور رخ داد. در سال ۱۳۵۰، ۲۲۰ درگیری مرزی با استفاده از توپخانه روی داد. در سال ۱۳۵۱، ۶۰۰ مورد درگیری نظامی همراه باتوپ وتانک وتوپ‌های صحرایی رخ داد. در سال ۱۳۵۲، ۱۳۵۲ نبرد مرزی اتفاق افتاد که خونین‌ترین آن روز ۲۱ بهمن ۱۳۵۲ بود. در این نبرد ۴۱ ایرانی کشته و ۸۱ نفر زخمی شدند و تلفات عراقی‌ها بیش از ۴۰۰ نفر اعلام شد. در سال ۱۳۵۲ بیش از ۱۰ درگیری نظامی روی داد که هواپیماهای جنگنده در آن مشارکت داشتند. طی درگیری‌های سنگین با عراق که در آن ترس از آغاز یک جنگ فراگیر و طولانی وجود داشت، نیروهای ایران همچنان در عمان حضور داشتند و حتی پس از پایان جنگ در سال ۱۳۵۴ باز به حضور خود در این کشور ادامه دادند. نمونه جنگ عمان به خوبی نشانگر آن است که نظام پهلوی بافاروشی منافع ملی به دنبال اجرای سیاست‌های آمریکا در منطقه بوده است. ایران همزمان با درگیری‌هایش در مرزهای غربی به دلیل روی کارآمدن حکومت طرفدار شوروی در افغانستان در مرزهای شرقی خود نیز مورد تهدید بود. نظام پهلوی در سوی دیگر در سال ۱۳۵۴، دو گردان از نیروهای زمینی ارتش ایران را در قالب نیروهای حافظ صلح سازمان ملل برای استقرار در بلندی‌های جولان و جنوب لبنان به این منطقه اعزام کرد. حضور این نیروها هیچ نفعی برای ایران نداشت و تنها بر اساس آن مرزهای جدید رژیم صهیونیستی در بلندی‌های جولان اشغالی سوریه تثبیت شد. نظام پهلوی همچنین در درگیری‌های یمن به کمک حکومت وابسته به عربستان سعودی و غرب پرداخت. در حالی که ایران خود به دلایل مذهبی و تاریخی و حضور ایرانی تباران و شیعیان می‌توانست به بازیگری بر اساس منافع ملی اش در یمن بپردازد، نقش خود را به ارسال کمک به متحندان عربستان سعودی، آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ داخلی یمن، منحصر کرده بود. کمک‌های ایران به جنگجویان یمنی بدون کوچک‌ترین فایده‌ای برای ایران تنها برای تهران هزینه دربرداشتند.

#### • نفوذ بر اساس نیاز و مصلحت، افزایش عمق استراتژیک

ایران پس از اشغال عراق توسط آمریکا با حمایت از جریانات مردمی عراق در عرصه‌های سیاسی و نظامی باعث شد شیعیان پس از صدسال بار دیگر در این کشور به قدرت برسند. در حالی که پس از اشغال افغانستان در سال ۲۰۰۱ و عراق در سال ۲۰۰۳ گفته می‌شد گام بعدی حمله به ایران است، حمایت‌های ایران از مردم و جناح‌های سیاسی و نظامی عراق باعث زمینگیر شدن آمریکا در این کشور شد. آمریکا در سال ۲۰۱۱ مجبور شد به صورت رسمی از عراق خارج شود. این شکست آمریکا را بر آن داشت با طراحی گروه تروریستی داعش بار دیگر به عراق بازگردد. ایران در سال ۲۰۱۴ همزمان با حمله داعش و سقوط یک‌سوم خاک عراق برای جلوگیری از فروپاشی این کشور به کمک بغداد شتافت تا دولت عراق در سال ۲۰۱۷ بتواند تمام خاک خود را از داعش پاکسازی کند. سیاست منطقه‌ای ایران در عراق باعث شد برخلاف خواست آمریکایی‌ها یک گروه‌های شیعه غیرسکولار در بغداد به قدرت برسند و از سوی دیگر مانع از تثبیت برتعداد نظامی واشنگتن در مرزهای غربی خود شد. ایران همچنین با کمک مداوم به دولت بغداد موجب شد دولت «داعش» که تهدیدی امنیتی برای جمهوری اسلامی بود، نابود شود و این نیروبار دیگر در سطح یک گروه نظامی افول کند. در سوریه نیز ایران با کمک‌های مشورتی به دولت بشار اسد موفق شد نقشه محور غربی-عربی را در این کشور تا کام‌بگذارد و اغلب بخش‌های این کشور را از حضور گروه‌های تروریستی پاکسازی کند. ایران با این اقدام یک متحد بزرگ را برای خود حفظ کرد. در صورت سقوط سوریه ارتباط زمینی محور مقاومت با یکدیگر قطع می‌شد. تجزیه سوریه همچنین یک جایزه به رژیم صهیونیستی بود که خواستار تقسیم کشورهای بزرگ غرب آسیا به قطعات کوچک‌تر است. لبنان دیگر عرصه‌ای بود که ایران در آن سعی کرده است به قطعات کوچک‌تر است. ایران با کمک به گروه‌های مقاومت لبنان به رهبری حزب‌الله در آزادسازی جنوب لبنان از اشغال ۱۸ ساله توسط رژیم صهیونیستی نقش داشت. رژیم صهیونیستی قصد داشت با تصرف بخش‌های بزرگی از لبنان و اخراج لبنانی‌ها از کشورشان عمق راهبردی خود را افزایش دهد و به منابع آبی با ثبات این کشور دست یابد. ایران با حمایت از حزب‌الله ضمن محدود کردن قدرت مانور تل آویو در لبنان یک تهدید موجودیتی برای این رژیم به وجود آورده است. حزب‌الله رژیم صهیونیستی را تهدید کرده در صورت آغاز جنگی دیگر منطقه الجلیل در شمال سرزمین‌های اشغالی را به تصرف خود درخواهد آورد. این مساله بسیار متفاوت از رسیدن ارتش رژیم صهیونیستی به بیروت و اشغال دوده‌های بخش‌های بزرگی از جنوب لبنان است. ایران در یمن نیز یک متحد قابل به نام انصارالله دارد. درحالی که دولت پیشین یمن ده‌ها هزار نیرو برای جنگ با ایران به کمک صدام حسین فرستاده بود دولت فعلی یمن مستقر در صنعاء آماده همکاری‌های گسترده با ایران در بخش‌های مختلف اقتصادی، سیاسی و نظامی است. ایران با دستیابی به متحدانی بزرگ وتوانمند در منطقه عمق استراتژیک خود را به شدت افزایش داده است. دیگر ارتش‌های متخاصم مانند آمریکامی‌توانند با ایران یک جغرافیای یک میلیون و ۶۰۰ هزار کیلومتری روبه‌رو شوند. در صورت جنگ با ایران، غرب باید آماده روبرویی بزرگ از مدیترانه تا باب‌المنند و از سوی دیگر تا کوه‌های افغانستان باشد.



آگهی تغییرات شرکت آتی‌پرداز دوران با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۶۸۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۶۳۳۸۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت به آدرس جدید تهران-رستم‌آباد- خیابان شهید منصور آذرمینا- خیابان ایمن- پلاک ۳۹- طبقه همکف- واحد غربی کدپستی: ۱۹۵۳۶۹۶۳۱۱ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۷۱۵۹)**

آگهی تغییرات شرکت آرسیس آزما با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۴۸۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۱۷۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران-منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله سعادت‌آباد، کوچه شهیدمهداقدقصرالدشتی، خیابان صدف، پلاک ۱۵، برج همزمان، طبقه ۱۰، واحد ۳۵ و کدپستی: ۱۹۹۸۷۶۶۱۷۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۷۱۵۷)**

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات عمومی و تخصصی پارس پیمای قرن به شماره ثبت ۳۹۹۵۸۱ و شناسه ملی ۰۴۴۹۸۰۳۲۰۵۰۲۲۰۵ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ و مجوز شماره ۲۸۴۴/۱۵/۳۰ مورخ ۹۷/۱۱/۱۳ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
سیدعباس حسینی خلیلی کد ملی ۵۷۹۹۴۲۴۵۷۳ به سمت رئیس هیات مدیره علی محمد فلاحی کد ملی ۴۸۴۹۶۰۲۹۳۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره مهدی جلالی معیر کدملی ۰۰۶۷۸۱۹۶۷۲ به سمت منشی هیات مدیره انتخاب گردید. آقای علی محمد فلاحی کدملی ۴۸۴۹۶۰۲۹۳۲ به سمت مدیرعامل باقی مانده دوره تصدی هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه قراردادهای اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دوا مضای آقای علی محمد فلاحی مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و آقای سیدعباس حسینی خلیلی رئیس هیات مدیره با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهد بود و در غیاب رئیس هیات مدیره با امضای آقای مهدی جلالی معیر منشی هیات مدیره معتبر است، همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت تعاونی معتبر می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۷۱۵۸)**

ملی عراق با اشاره به نقش ایران در دفاع از مردم مظلوم فلسطین تأکید کرده است: «این انقلاب برنامه‌ای کامل برای اداره حکومت و رهبری امت داشت و متولی دفاع از مسائل بزرگ اسلامی و در راس آنها مساله فلسطین شد.» حکیم در پایان این

پیام آورده است:

پیام آورده است: «سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در ایران را به ملت مسلمان ایران و رهبری داهیهان آن، امام خامنه‌ای دام‌ظله تبریک می‌گوییم و پیشرفت، ثبات و شکوفایی بیشتر جمهوری اسلامی و ملت مسلمان آن را آرزو می‌کنیم.»

آگهی تغییرات شرکت آرسیس آزما با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۴۸۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۱۷۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران-منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله سعادت‌آباد، کوچه شهیدمهداقدقصرالدشتی، خیابان صدف، پلاک ۱۵، برج همزمان، طبقه ۱۰، واحد ۳۵ و کدپستی: ۱۹۹۸۷۶۶۱۷۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۷۱۵۷)**

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات عمومی و تخصصی پارس پیمای قرن به شماره ثبت ۳۹۹۵۸۱ و شناسه ملی ۰۴۴۹۸۰۳۲۰۵۰۲۲۰۵ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ و مجوز شماره ۲۸۴۴/۱۵/۳۰ مورخ ۹۷/۱۱/۱۳ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
سیدعباس حسینی خلیلی کد ملی ۵۷۹۹۴۲۴۵۷۳ به سمت رئیس هیات مدیره علی محمد فلاحی کد ملی ۴۸۴۹۶۰۲۹۳۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره مهدی جلالی معیر کدملی ۰۰۶۷۸۱۹۶۷۲ به سمت منشی هیات مدیره انتخاب گردید. آقای علی محمد فلاحی کدملی ۴۸۴۹۶۰۲۹۳۲ به سمت مدیرعامل باقی مانده دوره تصدی هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه قراردادهای اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دوا مضای آقای علی محمد فلاحی مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و آقای سیدعباس حسینی خلیلی رئیس هیات مدیره با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهد بود و در غیاب رئیس هیات مدیره با امضای آقای مهدی جلالی معیر منشی هیات مدیره معتبر است، همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت تعاونی معتبر می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۶۷۱۵۸)**